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Tämän tuotteen painatus on , .ympäri yhdellä puolella

 

Ominaisuudet
Astianpesukoneen kestävä NoVähimmäistilaus: 10 kpl

Materiaali: ruostumaton teräs
Tilavuus: 500 ml
Korkeus: 24,30 cm.
Halkaisija: 6,80 cm.
Paino: 276,00 g.

Raikas ulkoilma piristää pitkän toimistopäivän jälkeen.
Ulkoillessa mukaan napataan yleensä myös juomapullo, mikä
tarjoaa ainutlaatuisen mahdollisuuden lisätä brändinäkyvyyttä.
Painata logosi juomapulloon ja anna brändisi näkyä
ohikulkijoille.  Valitse esimerkiksi Apollo 500 ml juomapullo ja
pidä huolta, että asiakkaasi ja henkilökuntasi erottuvat
joukosta. Juomapullot ovat tarkoitettu jatkuvaan käyttöön, ja
yrityksesi nimi bongataan tuotteen kyljessä vielä pitkään.
Tavallisella muovipullolla pääsee pitkälle, mutta etsitkö
kestävämpää pulloa? Vai haluaisitko mainospullollesi ylellisen
ja laadukkaan ilmeen? Paras valinta on silloin juomapullo, jonka
valmistusmateriaali on ruostumaton teräs. Juomapullon
valmistusmateriaali on ruostumaton teräs. Voit valita
laserkaiverruksen pullon painatusmenetelmäksi. Menetelmä
on ollut asiakkaidemme kestosuosikki jo vuosien ajan, sillä se
antaa tuotteelle ylellisen ilmeen ja poikkeuksellisen kestävän
painatuksen. Tartu mahdollisuuteen antaa lahjaesine, jota
vastaanottaja ei tule koskaan unohtamaan. Voit tilata tuotteet
alkaen 10 kappaletta. Pullon tilavuus on 500, joten
lempijuomallesi on varmasti riittävästi tilaa. Oikean
valmistusmateriaalin lisäksi käyttäjälle on tärkeää, että juoma
pysyy tiiviisti pullossa. Tämän pullon kanssa sinun ei tarvitse
huolehtia valuttamisesta! Pullo on nimittäin Yes. Juomapullo
painatuksella miellyttää aina vastaanottajaa. Apollo 500 ml
juomapullo on monikäyttöinen, jokaiseen tilanteeseen sopiva
yrityslahja, joka mainostaa brändiäsi vielä vuosien ajan. Etkö
ole vielä varma onko tämä pullo juuri sinulle sopiva? Tilaa
näytekappale ja päätä itse, onko pullo etsimäsi mainoslahja.
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Jos sinulla on kysyttävää, tai haluat lisätietoja tästä tuotteesta, soita numeroon
09 4245 0660

Ewaldsgade 3, st. th DK-2200 Kööpenhamina N


